

**ОТЧЕТ
О РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖЕРТВОВАНИЙ
ЗА 2025 ГОД**

Наименование	Количество	Цена	Сумма
Моющие и дезинфицирующие средства, хозтовары	1	15 408,98	15 408,98
Вода питьевая бутилированная 18,9 л	45	255,00	11 475,00
Стакан одноразовый 200 мл	8000	1,20	9 600,00
Флейта John Packer	2	33 800,00	67 600,00
Методическая литература	1	5 580,00	5 580,00
Струны для классической гитары D'Addario	5	1 619,00	8 095,00
Комплект струн для классической гитары La Bella	1	1 400,00	1 400,00
Хозтовары (санитарно-гигиенические средства)	1	16 365,34	16 365,34
Услуги организации трансфера	1	36 000,00	36 000,00
Стенд 1100*800мм	2	4 280,00	8 560,00
Стенд фортепиано 580*150мм	8	450,00	3 600,00
Колонка портативная DEFENDER	1	10 095,23	10 095,23
Взнос за участие в Зональном Отборочном туре Всероссийского АРТ - проекта «Юные таланты-2025»	1	22 800,00	22 800,00
Видеокамера Optimus с установкой	1	16 000,00	16 000,00
Зеркало 2000*1605	2	11 900,00	23 800,00
D Addario EJ27N – струны для классич. гитары Silver, Normal Tension	7	1 000,00	7 000,00
EJ49 PRO ARTE Струны для классической гитары нейлоновые Normal D Addario	3	1 600,00	4 800,00
Вода питьевая бутилированная 18,9л	20	295,00	5 900,00

Стакан одноразовый 200мл	2000	1,20	2 400,00
Услуги по техническому обслуживанию кондиционера (ДТПХ)	1	5 980,00	5 980,00
Транспортные услуги	2	7 000,00	14 000,00
Методическая литература	1	8 225,00	8 225,00
Скрипка MIRRA ¼ (комплект)	1	6 400,00	6 400,00
Смычок BOWS 1/4	2	1 400,00	2 800,00
Смычок MIRRA 4/4	1	1 490,00	1 490,00
Пюпитр Flanger	1	1 290,00	1 290,00
Проектор Acer	1	50 000,00	50 000,00
Экран Cactus Triscreen, напольный черный	1	9 990,00	9 990,00
Кабель HDMI 10м	1	3 950,00	3 950,00
Трость Fedotov Sonore, для саксофона-альт (№ 2,5)	10	380,00	3 800,00
Трость Marca Excel, для саксофона-альт (№ 1,5)	10	290,00	2 900,00
Трость Marca Excel, для саксофона-альт (№ 3)	10	290,00	2 900,00
Трость Daddario Rico, для саксофона-альт (№ 3)	10	445,00	4 450,00
Услуги по записи фонограмм песен, посвященных 80-ти летию победы в ВОВ, в количестве 3-х штук (ДТПХ)	1	55 315,00	55 315,00
Текущий ремонт по замене линолеума в помещении МАУ ДО «ДМШ №3»	1	159 825,00	159 825,00
Цифровое пианино на стойке с педалями, темно-коричневое	1	90 000,00	90 000,00
Текущий ремонт флейт	2	16 165,00	32 330,00
Изготовление книг в твердой обложке А4 формата	10	2 600,00	26 000,00
Изготовление книг в мягкой обложке А4 формата	10	2 307,00	23 070,00
Услуги по записи фонограммы песни	1	22 425,00	22 425,00
Стенд	1	6 300,00	6 300,00
Ноутбук DIGMA	1	31 572,97	31 572,97
Стипендия учащемуся МАУ ДО «ДМШ №3»	1	5 000,00	5 000,00

Пиджаки концертные с бабочкой	45	7 000,00	315 000,00
Платья женские концертные	4	12 000,00	48 000,00
Вода питьевая бутилированная 18,9л	50	295,00	14 750,00
Стакан одноразовый 200мл	8000	1,20	9 600,00
Услуги по записи фонограммы песни	1	22 425,00	22 425,00
Услуги по записи фонограммы песни	1	22 425,00	22 425,00
Рамка 21*30см	40	216,38	8655,20
Услуги по записи фонограмм песен для концерта 25-летие Образцового хора мальчиков «Маленький принц» 25.11.2025 г.	1	89 700,00	89 700,00
Комплект колковой механики для классической гитары	1	600,00	600,00
Комплект струн для классической гитары	1	800,00	800,00
Услуги по записи фонограммы песни для концерта 25-летие Образцового хора мальчиков «Маленький принц» 25.11.2025 г.	1	24 000,00	24 000,00
Услуги по организации юбилейного вечера Образцового хора мальчиков «Маленький принц» звукорежиссер, запись в студии	1	19 435,00	19 435,00
Транспортные услуги	1	15 000,00	15 000,00
Услуги по организации и проведению юбилейного вечера Образцового хора мальчиков «Маленький принц» (видеооформление, световое, звуковое оформление	1	364 500,00	364 500,00
Заправка картриджей для принтеров, замена фотобумаг	1	10 000,00	10 000,00
Фотобумага матовая А4	2	861,72	1 723,44

Пленки-заготовки для ламинирования А4	5	426,33	2 131,65
Бумага офисная А4	25	342,15	8 553,64
		ИТОГО:	1 823 791,45



Директор

И.Н. Морозова